Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
1 Data: 02/09/2025 

I 

VALOR (R$): 1.582,52 Dispositivo da Resolução 4gt3J/21 do CiviiNi: 
Artigo 70 III, Alínea a 

1 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 1.582,52 (um mil e quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta e dois centavos), 
no Fundo de Investimento BR PREVIDENCIÁRIO RF REFERENCIADO Dl LP PERFIL FIC FIE RESP LIMITADA para fazer frente ao 
pagamento de benefício previdenciário (Aposentadoria por Invalidez) e tarifa bancária. 

Limite da Política de investimento adotada:

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 03/09/2025 

I 

VALOR (R$): 3.877,50 Artigo 7° III, Alínea a 
1 

üispositivo da Resoiução 4út3J/2-1 do CNINi: 

I 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 3.877,50 (três mil e oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos), no 
Fundo de Investimento FIC Fl CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES para fazer frente ao parlamento de diária. 
dos servidores Cicera Rochelle Boaventura de Melo e Jesus Rogério de Holanda, referentes à viagem à cidade de Fortaleza/CE para

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 09/09/2025 

VALOR (R$): 4.407,39 úispositivo da Resoiução 4út3;si2i do CiviN: 
Artigo 7° III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 4.407,39 (quatro mil e quatrocentos e sete reais e trinta e nove centavos), no Fundo 
de Investimento FIC Fl CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES para fazer frente ao paaamento com despesas 
de: energia (ENEL); estacionamento e serviços de manutenção de ar-condicionado 

Limite da Política de investimento adotada:

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919,882/0001-03 
Data: 10/09/2025 

I 

VALOR (R$): 8.850,00 Artigo 7° III, Alínea a 
I 

Clispositivo cia Resoiução 4963i2i do C; filiNi: 

I 

1 HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 8.850,00 (oito mil e oitocentos e cinquenta reais), no Fundo de Investimento FIC 
Fl CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES referente aos dividendos recebidos do fundo Caixa Rio Bravo 

Limite da Política de investimento adotada: 75,00% 
oncentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 10/09/2025:

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte— CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 11/09/2025 

VALOR (R$): 3.327,60 

i 
Artigo 7° III, Alínea a 

1 

uispositivo aa Nesoluçao 4Ut23/21 ao UMN: 

I 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 3.327,60 (três mil e trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos), no Fundo 
de Investimento FIC Fl CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES para fazer frente ao parlamento de Incentivo 
Financeiro aos membros do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal e pagamento de água (CAGECE).